・「変更届」は、速やかに会員部まで郵送してください。

・事情により退会を希望される場合は、上記会員部に文書にてお知らせください。

              変 更 届

                         ２０   年   月   日

  下記のとおり変更しましたので届出いたします

変

更

前

住所

〒

氏名（雅号）

電話番号

             ―        ―

該当事項に〇をつけて変更内容のみご記入ください。

変

更

後

 住所

〒

 氏名（雅号）

 電話番号

          ―       ―

三重県書道連盟 運営委員長様